
４月10日(水)14:00～

見学会＆面接会

オーケー株式会社 十条店
所在地：北区十条仲原3-14-5

1958年に創業し、現在首都圏に140店舗以上を展開している
スーパーマーケットです。
「オーケーがそばにあって本当によかったわ！」
お客様にこう言っていただけるように、オーケーのお店を一緒に
支える仲間になりませんか。仕事内容・募集要件について少しでも
ご興味があればお気軽にご参加下さい。

未経験・シニアの方の応募も大歓迎！

■参加方法：最寄りのハローワークを通じて
事前予約の上、紹介状と履歴書
を当日ご持参下さい。

■集合場所：オーケー十条店
北区十条仲原3-14-5
【最寄り駅】

JR十条駅またはJR東十条駅から徒歩15分

■問合せ先：ハローワーク王子企画調整部門

03-6858-8111

ハローワーク王子

さまざまな職種で募集しています。
求人内容の詳細は裏面に記載の求人番号から求人票をご確認ください。

※当日はマスク着用。体調不良の方は参加をご遠慮ください。
※キャンセルする場合、必ずご連絡願います。

裏面に求人一覧を
掲載しています。



4/10（月）14:00～16:00
見学会＆面接会用求人（オーケー株式会社 十条店）

求人番号 職種（雇用形態） 仕事内容 賃金

惣菜、寿司の製造・ 月給

販売・接客（契約社員） 217,000円～225,680円

惣菜、寿司の製造・

販売・接客（パート）

食品・冷食品等の 食品・冷食品、雑貨などの品出し、接客、 月給

販売・接客(契約社員) その他付随する業務　キャッシャー業務 217,000円～225,680円

食品・冷食品等の 食品・冷食品、雑貨などの品出し、接客、

販売・接客(パート) その他付随する業務

精肉の加工・ 牛肉、豚肉、鶏肉等の調理、加工、値付け、 月給

販売・接客(契約社員) 品出し、接客、その他付随する業務 217,000円～225,680円

月給

217,000円～225,680円

店舗内作業スタッフ カゴやカートの整理、清掃、鍵閉め、

(パート) 掲示物等の取り外し、その他付随する業務

時給　1,163円

時給　1,163円

時給　1,163円

13100-2466141

13100-2467041

13100-2468341

13100-2469841

13100-2470441

13100-2472641

13100-2471741

レジ接客(契約社員) レジ打ち、接客、品出し補助

惣菜、寿司の製造、値付け、品出し、接客、

その他付随する業務


